1

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

18 декабря 2013 года

         г. Ге​ор​ги​евск

      № 253-28
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 27 июня 2012 года № 60-6 «Об утверждении положения об отделе образования администрации города Георгиевска»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «Об образовании», решением Думы города Георгиевска от 10 декабря 2013 года № 238-27 «Об утверждении структуры администрации города Георгиевска», на основании статьей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 27 июня 2012 года         № 60-6 «Об утверждении положения об отделе образования администрации города Георгиевска» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слова «об отделе образования» заменить словами «об управлении образования и молодёжной политики».

1.2.  В пункте 1 решения слова «об отделе образования» заменить словами «об управлении образования и молодёжной политики».

1.3. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы города Георгиевска (Фенева).

Председатель Думы

города Георгиевска

   Л.А. Козина